
 

 

Strana 1 z 1 

                OBEC HRNČIAROVCE NAD PARNOU         

                                        vydáva  

 
 

Všeobecne záväzné nariadenie 

            obce Hrnčiarovce nad Parnou 

 
č.1/ 2022 

 

 

Obec Hrnčiarovce nad Parnou na základe samostatnej pôsobnosti podľa článku 68 Ústavy 

Slovenskej republiky a podľa § 6 a §11 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších zmien a doplnkov vydáva toto Všeobecne záväzné nariadenie obce Hrnčiarovce nad 

Parnou č. 1/2022, ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie obce Hrnčiarovce nad 

Parnou č. 4/2021, ktorým sa schvaľuje Prevádzkový poriadok telovýchovno- športového 

zariadenia Športovej haly v obci Hrnčiarovce nad Parnou. 

 

Článok 1  

Zrušovacie ustanovenia  

Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie obce Hrnčiarovce nad Parnou č. 4/2021, ktorým sa 

schvaľuje Prevádzkový poriadok telovýchovno- športového zariadenia Športovej haly v obci 

Hrnčiarovce nad Parnou, schválené Obecným zastupiteľstvom v Hrnčiarovce nad Parnou dňa 

11.11.2021 uznesením č. 39/2021.  

 
Článok 2  

Záverečné ustanovenia 

1. Toto VZN schválilo obecné zastupiteľstvo na svojom zasadnutí dňa 06.04. 2022    uznesením 

č.18 /2022.  

2. Toto VZN nadobúda účinnosť dňa 12.5.2022 

 

 

 

 

 V Hrnčiarovce nad Parnou dňa 29.04.2022 

 

Vyvesené:13.04.2022...... 

Zvesené: 29.04.2022....... 

 

  

 

 

                                                                                                   Mgr. Marcel Škorec 

                                                                                             starosta obce 
 


